PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

__ октября 2017 года                                                                                           № ___

г. Белая Калитва
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 октября 2008 года № 339 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальных гарантий»

В связи со структурными изменениями в Администрации Белокалитвинского района, в соответствии с Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район»
Собрание депутатов Белокалитвинского района
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 октября 2008 года № 339 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальных гарантий Белокалитвинского района» следующие изменения:

1) в пункте 6 части 4 статьи 3 решения слова «Главой Белокалитвинского района» заменить словами «главой Администрации Белокалитвинского района»;
2) в абзаце  2 части 2 и абзаце 1 части 6 статьи 4 слова «Главой Белокалитвинского района» заменить словами  «главой Администрации Белокалитвинского района»;  слова «Главы Белокалитвинского района» заменить словами «главы Администрации Белокалитвинского района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной  собственности А.И. Ткачева и главу Администрации Белокалитвинского района О.А. Мельникову.

	Председатель

Собрания депутатов –

глава Белокалитвинского района

________2017 года
	С.В. Харченко